
 

 

UCHWAŁA NR XV/266/19 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Opola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz.1454, poz. 1629, Dz. U. z 2019 r., poz. 730, poz. 1403)  

po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opolu - Rada Miasta Opola 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/1137/18 Rady Miasta Opola z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Opola, zmienionej uchwałą nr VI/113/19 Rady Miasta Opola 

z dnia 28 lutego 2019 r., w § 16 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zachowanie należytych środków ostrożności przez prowadzenie psa wyłącznie na smyczy, a psa 

rasy uznawanej za agresywną (zgodnie ze stosownym rozporządzeniem ministra właściwego  

do spraw administracji publicznej w sprawie wykazu tych ras) również w kagańcu. Zwolnienie psa 

ze smyczy jest dozwolone tylko w miejscach mało uczęszczanych przez ludzi i pod warunkiem,  

że pies ma założony kaganiec, a właściciel (posiadacz) ma możliwość sprawowania bezpośredniej 

kontroli nad jego zachowaniem. Na wybiegach dla psów obowiązują zasady określone w odrębnej 

uchwale Rady Miasta Opola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 2836


		2019-09-09T12:16:30+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




